an anderen,Gesellschaften und Unternehmungen mit gleichen oder
ähnlichen Zwecken beteiligen. Die Gesellschaflsslalulen sind am 29. Dezember
1913 festgestellt, worden. Die Gesellsehafl ist auf unhestimmte Dauer
abgeschlossen. Das Gesellschaftskapital beträgt vier Millionen zweihunderttausend

Franken (Fr. 4,200,000), eingeteilt in 8100 Aktien von je Fr. 500.
Die Aktien laalen auf den Namen Die Bekanntmachungen an die Aktionäre
erfolgen durch einmalige Absendung rekommandierter Briefe an die im
Aktienbuch eingetragenen Adressen der Aktionäre. Die vom Geselz
vorgeschriebenen öffentlichen Bekanntmachungen erfolgen im Schweiz